
Uppsala den 15 november 2009
Hej i höstmörkret!

Språkvis jobbar vidare med den fortsatta lanseringen av Pratvis- datorbaserad uttalsträning 
version 2008. Det har skett genom att delta på GFFL´s möte i Göteborg den sista september, 
genom deltagande på SFFL´s jubileumsblandning i Stockholm i oktober liksom på DHB´s 
veckohelg i Kungälv.

Fler och fler upptäcker Pratvis och programmet har börjat säljas in i Stockholm så smått. På 
Västkusten har det tagit lite längre tid att sprida information om Pratvis men Kungsbacka och 
Halmstad har fått demo under hösten. Genom att föräldrar till barn med språkstörning får reda 
på att Pratvis finns på fler platser kan deras barn börja ta del av programmets fördelar.

Installation – vi har haft vissa svårigheter med installationsprogrammet. Därför jobbar vi nu 
vidare med att erbjuda nedladdning av Pratvis från hemsidan. Håll utkik på hemsidan 
framöver för mer information!

Pratvis- benämningstest finns nu som behändig ringpärm med tillhörande anteckningssidor 
och fonemstatus. Kanske kan testet framöver komma att ersätta Hellqvists fonemtest? 
Bilderna av Lilian Anckarman är fräscha och moderna konturbilder som barnen känner igen 
från sin vardag.

Den 18 november deltar Språkvis på Karolinska Institutets ”Event” på Wennergrens center i 
Stockholm. Språkvis har valts ut som en av tre firmor i Sverige drivna av logopeder som har 
satsat på att skapa något nytt. Se vidare på www.ki.se  ”3 som gjorde det – från idé till 
genomförande”. Det har varit väldigt uppmuntrande att få vara med i den här uttagningen. Jag 
hoppas att de studenter som läser foldrarna på sin utbildning blir inspirerade att själva skapa 
något eget och att tro på sin förmåga!

Hösten 2009 har jag börjat doktorandstudier i Handikappvetenskap på Linköpings 
Universitet. Det känns som ett stort lyft för mig som logoped. De närmsta åren kommer jag 
lära mig mer om forskning, språkteorier och intervention. För mer information se 
http://www.ibl.liu.se/cdd/ihv/valkommen. 

Välkomna att kontakta mig via hemsidan för utbildning i Pratvis. För att Pratvis som är ett 
stort program ska komma till sin rätt är det mycket bra att få en genomgång av programmet.

Med vänliga hälsningar:

Cecilia von Mentzer
Språkvis
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